

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22
www.grantthornton.dk

AB Ejendomme ApS

Ved stranden 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 24 21 90 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

Per Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Ejendomme ApS Ved stranden 1 9560 Hadsund CVR-nr.: 24 21 90 46 Stiftet: 21. juni 1999 Hjemsted: Hadsund Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Per Andersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Gittes Holding ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme, herunder udlejning til privat beboelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 263 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	262.621	247.840
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	20.000	20.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.388	-161.862
Resultat før skat	113.233	105.978
Skat af årets resultat	-25.058	-23.474
Årets resultat	88.175	82.504
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.175	82.504
Disponeret i alt	88.175	82.504

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>4.560.000</u>	<u>4.540.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.560.000</u>	<u>4.540.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.560.000</u>	<u>4.540.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>886</u>	<u>7.425</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>886</u>	<u>7.425</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>886</u>	<u>7.425</u>
	Aktiver i alt	<u>4.560.886</u>	<u>4.547.425</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.485.573	1.397.398
	Egenkapital i alt	1.610.573	1.522.398
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	46.283	41.883
	Hensatte forpligtelser i alt	46.283	41.883
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.222.296	2.276.753
5	Deposita	98.271	98.271
6	Anden gæld	355.379	348.410
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.675.946	2.723.434
	Kortfristet del af langfristet gæld	54.392	42.523
	Gæld til pengeinstitutter	35.035	117.508
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	22.321
	Gæld til tilknyttede virksomheder	99.268	52.053
	Selskabsskat	20.658	19.074
	Periodeafgrænsningsposter	6.231	6.231
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.084	259.710
	Gældsforpligtelser i alt	2.904.030	2.983.144
	Passiver i alt	4.560.886	4.547.425
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.314.894	1.439.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.504	82.504
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.397.398	1.522.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.175	88.175
	125.000	1.485.573	1.610.573

Noter

	2024	2023
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	20.000	20.000
	20.000	20.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.009	10.123
Andre finansielle omkostninger	161.379	151.739
	169.388	161.862
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	3.983.590	3.983.590
Kostpris 31. december 2024	3.983.590	3.983.590
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	556.410	536.410
Årets regulering til dagsværdi	20.000	20.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	576.410	556.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.560.000	4.540.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.276.688	2.319.276
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.392</u>	<u>-42.523</u>
	<u>2.222.296</u>	<u>2.276.753</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.018.788</u>	 <u>2.081.896</u>
 5. Deposita		
Deposita	<u>98.271</u>	<u>98.271</u>
	<u>98.271</u>	<u>98.271</u>
 6. Anden gæld		
	<u>355.379</u>	<u>348.410</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>355.379</u>	 <u>348.410</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.227.t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.560 t.kr.		
 Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I byfornyelsesejendom er der tinglyst pantebrev på 1.080 t.kr. vedrørende tabslån/byfornyelse. Lånet er ikke medtaget i balancen, da der gives fuld ydelsesstøtte fra stat og kommune.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gittes Holding ApS, CVR-nr. 29421250, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
